
Internasjonal uke i Hamar 19. -24. oktober 08 

Programmet i år er variert, og Hamar kommune ønsker at 
publikum benytter anledningen til å la seg både engasjere og 
begeistre - og at det knyttes nye kontakter i vår internasjonale 
kommune. 
Programmet i Internasjonal uke skal fremme lokale aktiviteter med internasjonalt preg og 
være en del av Mangfoldsåret 2008. Institusjoner og oganisasjoner arrangerer debatter, 
konserter og sammenkomster av ulikt slag. 

Program-smakebiter

• Av det rikholdige programmet kan nevnes at Hamar i år får besøk av advokaten Abid 
Raja som snakker om det å være ung og tokulturell på Festiviteten mandag 20. oktober 
klokka 18.00. 

• Innsamlignsaksjonen i regi av Blå Kors markeres med festgudstjeneste i domkriken 19. 
oktober klokka 11.00. Kirken har også invitert Dr. Theol Inge Lønnning til Hamar 
domkirke 22. oktober klokka 19.45. 

• Programmet inneholder videre en bred markering av FN-dagen 24. oktober i Sangens 
og Musikkens hus. Dette i regi av Voksenopplæringen for fremmedspråklige. 

• I Parkgården frister de med Thailandsk matservering tirsdag, onsdag og torsdag fra kl. 
10.30 - 12.30. 

• Programmet for uka og alle detaljene finner 
du ved å klikke på bildet. 

Hamar – en mangfoldig og engasjert by
Det er FNs Tusenårsmål som ligger til grunn for kommunens arbeid med integrering og 
kulturelt mangfold.  Vi ønsker å synliggjøre Hamar som en engasjert og mangfoldig by - og 
ulike organisasjoner og foreninger i Hamar jobber med dette daglig. Målet er at programmet 
skal bidra til synliggjøring og engasjement. 

Om tusenårsmålene
Gjennom å arrangere Internasjonal uke skal vi dessuten spre kunnskap om Tusenårsmålene.  
Dette er åtte konkrete mål for å skape en bedre verden og som alle verdens ledere skrev 
under på i 2000.  Disse åtte målene går ut på å bekjempe fattigdom og sykdommer, sikre 
utdanning og likestilling – og sørge for en bærekraftig utvikling.  Dette skal vi klare gjennom et 
globalt partnerskap mellom rike og fattige land.  Tusenårsmålene har også en tidsfrist; de skal 
nås innen 2015.  Målene kan bare nås om regjeringer og enkeltmennesker har kjennskap til – 
og engasjerer seg i dem. (Du finner dem på programmet.)

FN-flagget
Under hele Internasjonal uke i Hamar vil FN-flagget være heist på rådhusplassen. Du kan finne 
FN-plakater og vår lokale programbrosjyre utlagt forskjellige steder som; biblioteket, rådhuset, 
institusjoner, skoler m.m.  Ta gjerne kontakt med Servicekontoret i rådhuset for nærmere 
informasjon – eventuelt for brosjyre.

Hvem som står bak
Det er Hamar Kommune som økonomisk har lagt til rette for de ulike arrangementene.  
Kulturavdelingen i kommunen har ansvar for koordinering, tilrettelegging og markedsføring 
under felles paraply.  De ulike arrangørene har selv ansvar for gjennomføringen av sine 
arrangementer. 

Velkommen til internasjonal uke i Hamar!

http://www.hamar.kommune.no/corepublish/mmarchive_getfile.php/Bilder/Hamar/Nyhetsbilder/Aktuelle%20hendelser/internasjonal%20uke-%20abid%20raja.pdf
http://www.hamar.kommune.no/corepublish/mmarchive_getfile.php/Bilder/Hamar/Nyhetsbilder/Aktuelle%20hendelser/internasjonal%20uke-%20abid%20raja.pdf
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